Praegzystencja

Krater Durisa

Skarga legionisty podczas wyprawy Germanika nad Eabe
Drobiazgi po Chrystusie i Juwenalu

L. Scena uliczna

I1. Pijany nocg przy Via Appia

II1. W ciasnej izbie, szybko, niewygodnie

IV. Raczej zty omen

V. Dziwny go$¢ przy stole u cesarza Nervy

VL W porcie rzecznym Aquilea

VILI. Pokazujg nosorozca w cyrku

VIIL Oburzenie na drugi dzien

Mizantrop na Capri

Opowies¢ o zabiciu Heliogai)'ala przez jego gwardi¢ przyboczna
Julianus do przyjaciela

Aporia Augustyna (O czasie)

13

7
21
21

21



Jak umieraja idioci

I. Hero i Leander

II. Handlarz walutg opowiada

II1. Przeciw filozoficznym psom. Weteran oddaje cios
Hadrian skrytykowal pisarza

Fizjonomika wedtug Polemoniusza

Dwaj epigoni sami ze sobg

Greckie pozegnanie. Stela

Club of Rome

Staba pociecha

W Egipcie

Julia Liwilla

Piasek czy wapno

Eksedra przy alei cmentarnej
Pesymistyczny wiek

Przybycie do Aten

Testament

Fantazja o latrynach publicznych
Hellenofil

Zwloki w Tybrze

Tytus narzeka na urzad wladcy
Wtadczyni miasta skazanego na smier¢
Timagenes szkaluje Rzym
»Tak ma by¢”

Srodek kojacy

Metafora

59
59
65
69
75
77

79
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87
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121
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137
139
141
143



Decimus Iunius Iuvenalis
Osadnik w Octodurus
Grob germanskiego wojownika
Dzieciak w misie

»Ego... Ausonius”
Mit laséw i mérz
Do Seneki. Postscriptum

We wlasnej sprawie

Kalendarz
Na moscie Tyberiusza
Fanum Fortuna
Epigramat

»3iv me amas”
Epifania
Calamaretti

Aktywnos¢

149
157
161
165
167
7
173
187

193
197
201
203
205
207

2n

213



